Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 19. Novembris 1844.

(3758) E d i c t u m. (2)

Nro. 33181. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Alexandro Dwernicki de domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Andreae Dwernicki, contra eundem, puncto extabulationis juris triennalis possessionis sortium honorum Tepolnica ex iisdem Dom. 93. pag. 390. n. 21 on. intabulati, simul cum negativa resolutione lib. Dom. eod. pag. ead. n. 27. on. reperibili sub prae. 2. Novembris 1844. ad Nrum. 33181. huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem vero eius ignotam ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Sękowski cum substitutione Domini Advocati Smiałowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 28. Januarii 1845. hora decima matutina ad contradictoriū praefixo comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum proprio culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 19. Novembris 1844.

(3759) E d i c t u m. (2)

Nro. 32453. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nob. Leopoliense Dno. Joanni Oleśkiewicz de vita et domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Conventus Leopol. Ordinis Dominicanorum, puncto axtabnlandi Contractus 1. c. die 7. Januarii 1799. conclusi, de bonis Kratoszy Dom. 126. pag. 252. nro. 1. ou. intabulati, sub prae. 26. Octobris 1844. ad Nrum. 32453. huic Judicio libellum exhibi-

bitum, Judicilique opem imploratam esse. — Ob commorationem vero ejus ignotam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Sekowski cum substitutione Domini Advocati Merkos qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 20. Januarii 1845. h. 10. m. ad contradicitorium praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni siant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.